Pedido: 202796 Vendedor: FABIO LAZARIN

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin
90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

94840 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA SUPERIOR
S/AMIANTO

94841 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA INFERIOR
S/AMIANTO

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

46385 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 5M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

2838 - LUVA 50MM SOLD.

46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO GELO 6M

117712 - EMENDA PVC 7MM RIGIDA "H" BRANCO GELO
6M

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E
DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

113523 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L COM TAMPA

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO GELO 6M

Tamanho

6mm

6mm

6mm

8x110mm

18x36

7x200mm

50mm

7mm

7mm

4,2x13mm

500L

3/4"

25mm

32mm

50mm

25x3/4"

32x1"

50x1.1/2"

7mm

Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600

Marca

Multilit

Multilit

Muiltilit

Lonas Parana

Gerdau

Plasflex

Tigre

Plasflex

Plasflex

Aramefix

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Plasflex

16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA
Telefone: 41 30144616

Data Emissao: 02/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/06/2023 1018

Péagina: lde2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2.177.50 67 PC 52,74 0,00 3.533,58
65,00 13 PC 29,67 0,00 385,71
65,00 13 PC 29,53 0,00 383,89
435 15 PT 9,87 0,00 148,05
10,20 10 KG 12,39 0,00 123,90
225,00 150 M2 16,50 0,00 2.475,00
2:541,05 268,00 7.050,13
0,56 8 PC 4,06 0,00 32,48
7,20 8 PC 31,00 0,00 248,00
7,80 10 BR 26,63 0,00 266,30
2,40 20 SC 7,31 0,00 146,20
17,96 46,00 692,98
10,20 1PC 250,88 0,00 250,88
0,17 1PC 39,32 0,00 39,32
9,60 8TB 22,92 0,00 183,36
2,00 1TB 46,21 0,00 46,21
12,60 3TB 74,67 0,00 224,01
0,18 2PC 13,98 0,00 27,96
0,12 1PC 20,08 0,00 20,08
0,17 1PC 27,55 0,00 27,55
9,46 22 PC 18,87 0,00 415,14
44,50 40,00 1.234,51




Pedido: 202796 Vendedor: FABIO LAZARIN

Data Emissao: 02/06/2023 ;

- Cliente: 16-657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA Hora Emiss&o: 10:19
Balaroti Telefone: 41 30144616 Valido até: 02/06/2023 1018 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600 Pagina: 2 de 2 3
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g Tigre 0,22 1PC 1814 0,00 18,14
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm Tigre 0,18 6PC 459 0,00 27,54
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 0,20 10 PC 1,44 0,00 14,40
2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450 32mm Tigre 0,09 3PC 463 0,00 13,89
2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm Tigre 0,50 5PC 703 0,00 35,15
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 0,30 15PC 069 0,00 10,35
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 0,12 3PC 229 0,00 6,87
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 0,88 8 PC 454 0,00 36,32
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 0,10 10 PC 079 000 7,90
2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 057 1PC 4653 0,00 46,53
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 024 8PC 118 0,00 9,44
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 0,30 2PC 827 0,00 16,54
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 0,06 3PC 049 0,00 1,47

3,76 75,00 244,54

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA RIO IRIRI 288 CURITIBA PR 82840310

- ENTREGA: 13-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 147,03
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.369,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



